



July 10, 2014

Bob Nida
City of Columbus
Proposal number: 14C081-001

Via-email:

RE: Arlingate Lane Data Center - Ladder Tray

Dear Mr. Nida,

Thank you for the opportunity to bid on this project. Enclosed, please find the Scope of Work detailing our proposal.

With more than 81 years of experience, KLA Labs offers the highest quality of customer service and installation services possible.

We appreciate the opportunity to bid on this project. Should you have questions, or if we can be of assistance in any way, please feel free to contact me at 614-732-6349 cell.

Douglas Hyde is also available at 614-558-8773 cell.

Sincerely,

Rick Looney
Account Manager
KLA Labs



Scope of Work:

KLA will install a ladder tray system at the Arlingate Lane data center.
Our proposal is based on the current drawing provided.

System Pricing:

Materials:

QTY	DESCRIPTION	Price Ea.	Total Price
30	Chatsworth 10250-718 Ladder Tray	117.09	\$3,512.70
50	Chatsworth 12100-712 Radius Drop	38.24	\$1,912.00
17	Chatsworth 11301-701 Butt Splice	10.30	\$175.10
18	Chatsworth 11302-701 Junction Splice	10.80	\$194.40
3	Chatsworth 11421-718 Wall Bracket	30.17	\$90.51
114	Chatsworth 10607-001 Support Bracket	6.39	\$728.46
51	Unistrut P3300T Strut	11.17	\$569.67
228	Unistrut P 1064 Square Washer	.62	\$141.36
57	Threaded Rod 5/8" X 10'	8.07	\$459.99
500	5/8" Hex Nut	.11	\$55.00
80	#6 Ground Wire	1.69	\$135.20
62	#6 ground Lug	2.98	\$184.76
50	Fender Washer	.09	\$4.50

Materials Total **\$8,163.65**

Labor:

172 Hours Technician	\$31.50	\$5,418.00
155 Hours Installer	\$28.00	\$4,340.00

Labor Total **\$9,758.00**

Project Total **\$17,921.65**